JULIANA DA SILVA CASTRO NUNES

Coordenadora-Geral de Gestão de Investimentos
CGINV/DINV/SAC

6.2. Aprovo. Encaminhe-se ao Secretário Nacional de Aviação Civil - SAC, com vistas à
assinatura do Termo de Apostilamento, com vistas ao pagamento do valor complementar de R$ 152.903,69
(cento e cinquenta e dois mil novecentos e três reais e sessenta e nove centavos) ou a indicação de outra
providência a ser adotada.

(assinatura eletrônica)
LUIZA DE AMORIM MOTTA DEUSDARÁ

Diretora de Investimentos DINV/SAC/MPOR

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Mendonça Mota, Analista Superior, em